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Élhetőbb településsé vált Elek
ÉRTÉKELÉS

 Az elmúlt öt évben élhetőbb te-
lepüléssé vált Elek, ahol immár a leg-
több szolgáltatás elérhető a lakosság 
számára, ráadásul jó színvonalon. 
Városunk ennek köszönhetően fiata-
lodik, egyre több gyermek születik, 
ezért már a következő bölcsőde- és 
óvodafejlesztésben gondolkoznak.

 Szelezsán György polgármester 
elmondta: számára az a legfontosabb, 
hogy Eleken rendezettek legyenek a 
közterületek, minden szolgáltatás elér-
hetővé váljon a lehető legjobb minőség-
ben.  Alakuljanak ki a városban jó kö-
zösségek, hiszen az  az élhető település 
alapja, ha a lakosság jól és biztonságban 
érzi magát, és el tudja intézni helyben 
az ügyeit. Véleménye szerint ezen a te-
rületen nagyot léptek előre az utóbbi bő 
négy évben, hiszen új óvodákat adtak 
át, így 150 eleki óvodás járhat teljesen 
megújult, korszerű épületekbe. Ezen-
túl 7-ről 35 főre emelkedett a bölcsődei 
férőhelyek száma, amin két – egy ön-
kormányzati és egy magán – bölcsőde 
osztozik  fele-fele arányban.

 A polgármester számára másik 
lényeges fejlesztés volt a 7-8 közigaz-
gatási ügyet intéző okmányiroda bő-
vítése, aminek helyén, a Városházán 
2023-ban adták át az új Kormányab-
lakot. Itt már 2500 közigazgatási ügyet 
intézhetnek el az elekiek és a környe-
ző települések lakói. Hozzátette, azon 
dolgoznak, hogy a jövőben NAV-
os ügyintézésre is legyen lehetőség 
ugyanitt.

 Megtudtuk, a fent említett na-
gyobb beruházásokon túl számos fon-
tos fejlesztés történt még Eleken 2019 
óta. Építettek például két új játszóteret, 
felújították a teljes belterületi kerék-
páútszakaszt, felújították és kiszélesí-
tették a Szent István utca egy rendkí-
vül forgalmas szakaszát,  fejlesztették 
a város két temetőjét, mindkettőbe 
mosdókat, járdákat és napelemes köz-
világítást építettek, valamint padokat 
helyeztek ki, továbbá  az önkormány-
zati temetőbe  új urnafal és harangláb 
is került.

 Szelezsán György hangsúlyozta: 
fontos előrelépés volt még Eleken az, 
hogy több mint 300 millió forintból 8 
kilométernyi külterületi, mezőgazda-
sági utat újítottak fel. Ennek egy része 
aszfaltozott, a másik szórt útalappal 
rendelkezik. Ez már egy régóta várt 
fejlesztés volt, hiszen a városban fő-
ként mezőgazdasági vállalkozók te-
vékenykednek. Kiemelt figyelmet for-
dítottak még a csapadékvíz elvezető 
rendszerek és záportározó fejlesztésé-
re, ami 110 millió forintból valósult 
meg, több utcát érintve. Felújították 
továbbá a teljes belterületi kerékpárút 
hálózatot is, valamint számos helyen 
parkolókat építettek.

 A polgármester kiemelte még az 
eleki fásítási programot, amelynek ke-
retében négy év alatt már közel 4500 fát 
ültettek. További célja az, hogy Eleket 
egy zöld gyűrű vegye körbe, tehát min-
den irányból erdők legyenek. Ennek ér-
dekében a Lőkösháza felőli oldalra már 
ültettek 2500 akácfát, ősszel pedig a 
Gyulai út felől ültetnek 10 ezer darabot.
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 Szelezsán György elárulta, hogy 
a sport területén is komoly fejleszté-
sek indultak Eleken. Építettek műfü-
ves pályát, felújították a sportpálya 
öltözőit, és a sportcsarnokban is meg-
újultak a vizesblokkok és a játéktér 
is. Felújították továbbá a művelődési 
ház kis- és nagytermét ,így igyekez-
nek megfelelő környezetet biztosíta-
ni a város kulturális életének  hely-
színein.  Negyed évente szerveznek 
színházi előadásokat, illetve minden 
hónapban új kiállítások nyílnak, vagy 
éppen könyvbemutatókat tartanak a 
Reibel Mihály Művelődési Házban, 
vagy az új, korszerű épületbe költö-
zött könyvtárban. Parkolók építésben 
is történt előrelépés, hiszen az utóbbi 
években több mint 50 gépjármű par-
kolására alkalmas területet alakítot-
tak ki városszerte.
 A Magyar Falu Program kere-
tében az utóbbi években rengeteg 
kommunális eszközt szereztek be 
– ismertette a polgármester. Az új 
kistraktorokkal és gépekkel rendben 
tudják tartani a közterületeket, ját-
szótereket és zöldfelületeket. A fásítás 

mellett pedig virágosítanak is min-
den év májusában.

Fiatalodik a város, egyre több gyer-
mek születik

 Szelezsán György kiemelte, nagy 
öröm számukra, hogy míg 10 évvel 
ezelőtt évente átlagosan 20 és 30 kö-
zötti gyermek született Eleken, addig 
tavaly majdnem 50 újszülöttet kö-
szönthettek, és ez nem egy kiugró év 
volt, a születési szám emelkedése érv-
ről évre megfigyelhető. Ez köszönhe-
tő a kormányzati családtámogató in-
tézkedéseknek, illetve annak is, hogy 
a környező nagyobb településekről 
egyre többen költöznek Elekre, mert 
vonzónak találják a fejlődő kisvárost. 
Itt kiemelte, az óvoda és bölcsőde, va-
lamint ügyintézést érintő fejlesztése-
ken, túl náluk minden orvosi praxis 
betöltött, tehát sok minden elérhe-
tő helyben. Ráadásul folyamatosan 
jelennek meg az újabb sportágak, 
amikből egyre nagyobb a választási 
lehetőség a családoknak, gyerekek-
nek. Mindezekhez kapcsolódik még 
az általános iskolák felújítása, ami 

mindkét intézményt érintette, külön-
böző területeken.

 A közeljövőt illetően a polgár-
mester elmondta, előkészítették a pá-
lyázatokat a belterületi utak építésére, 
feljesztésére. Többek között a Kölcsey 
utcában, a Vécsey soron, valamint a 
Kazinczy és Hunyadi utcákban, me-
lyekben összesen 4 kilométernyi te-
rület asztfaltozására készülnek.

 A napokban bejelentésre került, 
hogy végre a Kétegyháza és Elek kö-
zötti útszakasz is felújításra kerül. 
Komoly tervek vannak továbbá az or-
vosi rendelők teljes felújítására, amit 
kiegészítenek egy védőnői centrum-
mal.

 Szintén készülnek a Naplemente 
Idősek Otthona és a Napközi Konyha 
teljes felújítására, valamint új öltözők 
építésére a sporttelepen. Elkezdődött 
még a Sarlós Boldogasszony-temp-
lom felújítása, amit tovább folytat-
nak.  Tervben van még a teljes eleki 
közvilágítás korszerűsítése és a piac-
tér felújítása.

Elismerték az eleki rendőrök munkáját
ÖNKORMÁNYZATI ELISMERÉS

 Vármegyei ünnepségen ismer-
ték el az Eleken szolgálatot teljesítő 
rendőrök munkáját.

 A Rendőrség Napja alkalmá-
ból rendezett vármegyei ünnepségen 
önkormányzati elismerést adtam át 
vezetői felterjesztésre példamutató 
szolgálatellátásukért az Eleki Rendőr-
őrsön szolgálatot teljesítő Rozsi-Berke 
Petra r. őrmesternek, Popucza Gergő 
r. őrmesternek, valamint a Lőköshá-
zi Határrendészeti Kirendeltségen 
szolgálatot teljesítő Szücs Csaba r. fő-
törzsőrmesternek – adta hírül Face-
book-oldalán Szelezsán György pol-
gármester.

 Ismertette: a vármegyei ünnep-
ségen örömmel értesült arról, hogy 
további eleki lakosok, Für Fanni r. 
őrmester és Szabó Csaba r. zászlós is 
elismerést kapott példamutató szolgá-
latáért. Végül hangsúlyozta, hogy hálás 

a Gyulai Rendőrkapitányság, az Eleki 
Rendőrőrs és a Lőkösházi Határrendé-
szeti Kirendeltség kötelékében szolgá-

latot teljesítők elmúlt évi eredményes 
munkájáért.
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Mezőgazdasági utak újultak meg Eleken
FEJLESZTÉS

 Több mint nyolc kilométernyi 
mezőgazdasági útszakasz épült és 
újult meg Elek környezetében, ami-
vel régóta várt beruházás valósult 
meg. A mezőgazdasági utak felújítá-
sát célzó projekt mintegy 313 millió 
forintból valósult meg.

 Dr. Takács Árpád Békés vármegye 
főispánja, dr. Kovács József országgyű-
lési képviselő, Gál Zoltán, a Gál-Ag-
roda Kft. ügyvezetője és Szelezsán 
György, Elek polgármestere közösen 
tekintették meg azt a nemrég elkészült 
mezőgazdasági utat, ami több mint 
nyolc kilométer hosszan újult meg Elek 
környezetében, könnyebbé téve ezzel a 
helyi és környékbeli gazdálkodók köz-
lekedését földjeikre, telephelyeikre.

 Szelezsán György ismertette, 
igyekeztek az első körben olyan utakat 
helyrehozni, melyek úgynevezett me-
zőgazdasági gyűjtőutak, és amiken a 
legtöbb művelt területet el tudják érni 
a gazdák, vagyis amelyeket a legtöb-
ben használnak közülük. Részletezte: 
a fejlesztés három útszakaszt érint, 

melyeken rossz állapotú aszfaltos utak 
lettek felújítva, illetve szórt útalapot 
építettek ki.

A Vidékfejlesztési program keretében 
újultak meg a mezőgazdasági utak

 A polgármestertől megtudtuk, 
hogy a mezőgazdasági utak felújítása 
a Vidékfejlesztési Program keretében 
valósult meg. Pályázatuk sikerességét 
pedig dr. Takács Árpádnak és dr. Ko-
vács Józsefnek köszönhetik, akik min-
den ilyen és ehhez hasonló projektben 
segítik az eleki városvezetést. Hálásak 
továbbá a jelen beruházás kapcsán az 
eleki Gál-Agroda Kft.-nek, és ügyve-
zetőjének, Gál Zoltánnak, hiszen a 
pályázathoz szükséges, több mint 16 
millió forintos önerőt ők biztosították 
az önkormányzatnak. A teljes fejlesz-
tés pedig 313 millió forintból valósult 
meg. A kft.-ről elmondta, mintegy öt-
ezer hektáron gazdálkodnak Elek tér-
ségében, ahol növényt és vetőmagot 
termesztenek. Ráadásul kollektívájuk 
is főként elekiekből áll, hiszen több 
mint 30 helyi lakost foglalkoztatnak.

A belterületi utak felújítására is ké-
szülnek

 Szelezsán György végül elárulta, 
hogy belterületi utak felújítása te-
kintetében is beruházásokra készül-
nek. Fejleszteni fogják ugyanis 2025 
tavaszáig a Vécsey sort, a Hunyadi 
utcát, a Kazinczy utcát, az Attila ut-
cát, valamint a Kölcsey utcát is. Ezek 
egy részén, ahol még nincs aszfalt, ott 
aszfaltozott utakat építenek, illetve 
felújítják a már igen elhasználódott 
útszakaszokat. A beruházás tekinteté-
ben a kiviteli tervek már elkészültek, 
így az adminisztrációs feladatokat 
követően már a munkálatok elindí-
tása van hátra, majd igyekszünk to-
vábbi utcákat érintő beruházásokat is 
elindítani. 

 Nagy öröm továbbá számukra, 
hogy a napokban Lázár János építé-
si és közlekedési miniszter az eleki 
utcafórumán bejelentette az Elek és 
Kétegyháza közötti útszakasz felújítá-
sát, amire mindkét település lakossága 
régóta vár.
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Fejlesztették a Városházát
FEJLESZTÉS

 A Kormányablak beköltözése 
miatt szűkössé vált Városházát tető-
tér beépítéssel bővítették. Az utóbbi 
hónapokban elkészült beruházással 
137 négyzetméter hasznos területe 
lett az épületnek, mintegy 40 millió 
forint támogatásból.

 Újabb sikeres fejlesztés valósult 
meg Eleken -tájékoztatta lapunkat - 
Szelezsán György polgármester. Rész-
letezte: a Városháza tetőerében 137 
négyzetméter hasznos alapterületet 
építettek be, melyre összesen bruttó 40 
millió forint vissza nem térítendő tá-
mogatást nyertek el a Belügyminiszté-
rium pályázati kiírásán.

 Szelezsán Györgytől megtudtuk, 
hogy a Kormányablak kialakítása mi-
att a Közös Önkormányzati Hivatal 
dolgozói irodákat „vesztettek”, ezért a 

tetőtérben a pénzügyi osztály részére 
alakítottak ki irodát, továbbá tanács-
kozó, irattár, teakonyha és mosdó he-
lyiségekkel is bővült a Városháza.

Megújul az Elek és Kétegyháza közötti útszakasz
BERUHÁZÁS

 Rég várt beruházás valósul meg 
hamarosan Elek térségében, megújul 
ugyanis a várost Kétegyházával ösz-
szekötő útszakasz. A mindkét tele-
pülés számára fontos fejlesztést Lá-
zár János jelentette be a május 17-én 
tartott eleki utcafórumán.

 Végre megújul az Elek és Kétegy-
háza közötti útszakasz – adta hírül 
Facebook-oldalán Szelezsán György 
polgármester. Beszámolójából kide-
rült, hogy május 17-én, péntek dél-
után Lázár János építési és közlekedési 
miniszter érkezett Elekre, ahol egy 
mezőgazdasággal foglalkozó család-
hoz látogatott el, majd utcafórumot is 
tartott. Ezt megelőzően a miniszter úr, 
polgármester úr, dr. Kovács József or-
szággyűlési képviselővel hatszemközti 
megbeszélést folytattak, ahol a telepü-
lést érintő fontos ügyekről egyeztettek.

 Szelezsán Györgytől megtudtuk: 
Lázár János a megbeszélésen tájé-
koztatta arról, hogy az általa vezetett 
minisztérium biztosítja a szükséges 
forrásokat a régóta várt útfelújítás 
megvalósításához, majd rögtön ki is 
adta számára a feladatokat annak ér-
dekében, hogy minél hamarabb elkez-

dődhessen a beruházás, ezt követően 
a fórumon nyilvánosan is bejelentette, 
hogy végre valóban megújul a szá-
mukra oly fontos, Elek és Kétegyháza 
közötti útszakasz.

 Végül elárulta, hogy a mihamarab-
bi megvalósítás érdekében kedd reggel a 
hivatalban dolgozó kollégáival el is kezd-
ték a szükséges adminisztrációs munká-
latokat, ahogy azt a miniszter kérte.
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A tízezredik kormányablak ügyfelet köszöntötték Eleken
FEJLESZTÉS

 Május 23-án immár a tízezredik 
ügyfelet köszöntötték a 2023 márci-
usában megnyílt eleki kormányab-
lakban. Sárköziné Bender Mária egy 
újfajta ügylet, mégpedig a Digitális 
Állampolgárság Program miatt ér-
kezett.

 Dr. Takács Árpád, Békés várme-
gye főispánja köszöntötte csütörtö-
kön Sárköziné Bender Máriát, aki a 
tízezredik ügyfélként érkezett az eleki 
kormányablakba. A főispán úgy fogal-
mazott: az ügyfelek számát tekintve 
úgy látják, jó helyen van Eleken a kor-
mányablak, aminek tavaly márciusi 
megnyitása igencsak szükséges volt. A 
Digitális Állampolgárság Programmal 
kapcsolatban elmondta, hogy ez még 
egy igen új ügylet, aminek valódi be-
indulását szeptemberre várják, de már 
sokan érdeklődnek iránta.

 Sárköziné Bender Mária dr. Ta-
kács Árpád kérdésére elmondta, hogy 
amióta megnyílt az eleki kormányab-
lak, azóta oda jár minden ügyét elin-
tézni, és nagy könnyebbség számára, 

hogy immár helyben is elérhető. Az 
ügyintézőkkel és az ügyletek mene-
tével is teljes mértékben elégedett. 
Elárulta, hogy digitális állampolgár-
ság ügyintézés miatt érkezett most a 
kormányablakba, amire könyvelőként 
szüksége lesz, és amihez minden segít-
séget, információt megkapott.

 Dr. Gulyás Imre hivatalvezető ki-
fejtette, az eleki kormányablak mun-
katársai mindent megtesznek azért, 
hogy az ügyfelek elégedetten távozza-
nak az ügyintézések után. A Digitális 
Állampolgárság Programról elmond-
ta, ez az ügyintézés immár időszerűvé 
válik, hiszen az ügyfélkapu a jelenle-
gi formájában az év végéig meg fog 
szűnni, és egy többlépcsős biztonsági 
azonosítási feltétellel működő új felü-
let lesz helyette. Azoknak pedig, akik 
munkájuk során ügyfelekkel foglal-
koznak – mint például Sárköziné Ben-
der Mária könyvelőként – különösen 
fontos lesz a digitális állampolgárság 
alkalmazás. Hiszen a jövőben okoste-
lefonjukon keresztül bárhonnan tud-
nak majd ügyeket intézni.

 Dr. Kovács József országgyűlési 
képviselő visszaemlékezett, hogy az 
eleki volt a 17. kormányablak, amit Bé-
kés vármegyében megnyitottak. Azóta 
egy létesült még, Battonyán. Hozzátet-
te, Elek helyzete speciális, hiszen nem 
járási székhely, ennek ellenére mégis 
nyílt a városban kormányablak. Ennek 
oka az, hogy egy olyan vonzáskörzetet 
tud magáénak, amely meglehetősen 
nagy, és szükség volt egy kormányab-
lakra a helyi és környékbeli lakosság 
kiszolgálására.

 Szelezsán György polgármester 
elmondta, a kormányablak kialakítá-
sával az egyik legfontosabb fejlesztés 
valósult meg tavaly Eleken. Hiszen a 
korábbi 7-8 ügy helyett az elekiek és a 
környékbeli lakosság immár 2500-nál 
is több közigazgatási ügyet tud elin-
tézni náluk. Mindezt sok idő és pénz 
megspórolásával jár, mivel nem kell 
már Békéscsabára vagy Gyulára utaz-
niuk ügyet intézni. Ez nagymértékben 
hozzájárult ahhoz, hogy élhetőbb le-
gyen a település.
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Kitelepítettekre emlékeztek
MEgEMLÉKEZÉS

 A felvidéki magyar lakosság ki-
telepítéséről emlékeztek meg főhaj-
tással és koszorúzással Eleken. A vá-
rosba 1947-ben a feljegyzések szerint 
47 család érkezett.

 Április 12-én pénteken a Felvi-
dékről kitelepített családok emléknapja 
alkalmából tartottak megemlékezést 
városunkban. A magyar országgyűlés 
2012. decemberében nyilvánította em-
léknappá április 12-ét. 1947-ben ugyan-
is ezen a napon kezdődött meg a felvidé-
ki magyar lakosság kitelepítése. Elekre a 
feljegyzések szerint 47 család érkezett.

 Szelezsán György az ünnepségen 
elmondta, hogy nagyon sok év telt el 
már azóta, hogy a vasútállomásnál meg-
álltak a családokat hozó szerelvények. 
Azok közül, akik akkor még ifjúként tet-
ték le lábukat új hazájukban a legtöbben 
már sajnos nem élnek, de az akkori kis-
gyerekek is 80 évesnél idősebbek. Az ál-
taluk megélt történelem számunkra már 
csak könyvekből megismert tényeket és 
szüleink, nagyszüleink által elmesélt 
történeteket jelentenek.

 A polgármester hangsúlyozta: az 
1940-es években történtek tanulsága az, 
hogy bűnt bűnnel jóvátenni nem lehet, 
vélt bűnt bűnnel jóvátenni még kevésbé 
sem lehet, és vélt bűnt kollektív bünte-
téssel végképp nem lehetséges. A kol-

lektív bűnösökként elítélt honfitársaink 
szenvedéstörténete pedig emlékeztes-
sen minket arra, hogy az ember alapve-
tő joga ott élni, ahová született, abban a 
kultúrában, abban az országban és azon 
a településen, ami a saját otthona.

Tovább folytatjuk a Városi és Román Ortodox Temető 
ravatalozó épületének a felújítását 

FEJLESZTÉS

2,5 millió forint vissza nem térítendő 
pályázati forrást nyertünk a ravatalo-
zó nyílászáróinak a cseréjére és továb-
bi kisebb felújítási munkálatokra. 

 Az Eleki Románokért Egyesület-
tel és Botás László elnök úrral közö-
sen adtunk be pályázatot a ravatalozó 
további felújítására, mely munkálatok 
hamarosan elkezdődnek. 

 A temetőben az utóbbi években 
új urnafalat, új haranglábat és új aka-
dálymentes mosdót is építettünk, va-
lamint új járdaszakaszokat is kialakí-
tottunk, és új padokat is kihelyeztünk. 

Minden kis fejlesztésnek örülünk!

Szelezsán György 
polgármester 
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Sikeres volt a TeSzedd akció Eleken
TERMÉSZETVÉDELEM

 Több mint 100 fő járta és tisz-
tította meg Eleket a TeSzedd prog-
ram keretében. A szervezők és a 
résztvevők célja a példamutatás és a 
figyelemfelhívás volt a természetvé-
delemre és a tisztább környezet fon-
tosságára.

 Április 27-én szombaton immá-
ron 5. alkalommal csatlakozott váro-

sunk a TeSzedd önkéntesen a tiszta 
Magyarországért programhoz és szer-
veztünk önkéntes szemétszedési akciót. 

 Szelezsán György polgármester 
ismertette: minden alkalommal szer-
vezőként és önkéntesként is igyekezett 
mindent megtenni a sikeres lebonyo-
lításért és a jó hangulatért. Örömmel 
tölti el, hogy idén is rengetegen csat-

lakoztak hozzájuk, hiszen több mint 
100 fővel, 9 csoportot alakítva járták 
be a várost, mutattak példát és hívták 
fel a figyelmet a természetvédelem és 
a tisztább környezetünk fontosságá-
ra. Hálás mindenkinek, aki részt vett 
a programon, vagy aki segítette annak 
megvalósulását, mert ez egy remek 
közösségépítő délelőtt volt.

Ebben az évben ünnepli városunk
újratelepítésének tricentenáriumát

MEgEMLÉKEZÉS

 Ez az esemény az eleki németség 
számára kiemelkedő jelentőséggel 
bír. Elődeinkre emlékezve, előttük 
tisztelegve szervezünk ebben az év-
ben több rendezvényt.

 Ennek kapcsán készíttettük el az 
Eleki Németek Egyesülete és az Eleki 
Német Nemzetiségi Önkormányzat 
közös finanszírozásával, és helyeztük 
el május 13-án a meglévő utca név-
táblák alatt, a korábbi,- úgynevezett 
„magtelepülésen”, a régi német ut-
caneveket jelölő 21 darab táblát.

 Köszönjük Elek Város Önkor-
mányzata vezetőinek és Képviselő 
Testületének kérelmünk támogatását, 
Molnár István vállalkozónak a gyönyö-
rű táblák  elkészítését , és a városüze-
meltetésnek a táblák felhelyezését. 

 Bízom benne, hogy ezek a táblák 
is hozzájárulnak szeretett városunk 
folyamatosan szépülő városképének 
kialakításához, mind az Eleken élők, 
mind az ide látogatók örömére.

Kocsis Józsefné ENE elnök
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„Sváb konyha” Eleken
gASZTRONÓMIA

 Május 18-án ismét élettel telt 
meg a Leimen Ház. Ahogyan halad-
tunk előre az időben, az emberek, jó 
beszélgetések és szép táncelőadások 
mellett finomabbnál finomabb illa-
tok is körbe ölelték a házat. 

 Elek tricentenáriumi program-
sorozatának keretében ezen a szom-
baton a német/sváb/frank gasztro-
nómiáé volt a fő szerep. Őseink előtt 
tisztelegve, kultúránk, életünk egyik 
fontos szeletét elevenítettük fel, mu-
tattuk meg látogatóinknak. Csatla-
kozva a kezdeményezéshez, amelyet 
néhány évvel ezelőtt a mezőberényi 
németek indítottak el, a 300 év je-
gyében most az eleki németek hívták 
meg a vármegye más településein élő 
németeket, hogy együtt tisztelegjünk 
őseink előtt, ápoljuk hagyományain-
kat. Hét településről, Gyomaendrőd-
ről, Orosházáról, Gyuláról, Vésztőről, 
Békésről, Mezőberényből és Almáska-
marásról fogadták el a meghívásunkat 
barátaink.  Ebből a találkozásból sok 
jó és finom dolog főtt és sült ki, amit 
mindenki meg is kóstolhatott, aki be-
tért a Leimen Házba ezen a napon. 
Volt itt eleki és gyomai becsinált le-
ves, orosházi „parasztreggeli”, békési 
tungi, berényi almás „plecli” és egyéb 
finom sütemények. 

 A gasztronómia mellett persze 
van sok más is, amire büszkék lehe-
tünk, és amivel dicsekedhetünk. Ezek 
egyike a tánc és a zene. Az Elek Város 
Óvoda-Bölcsőde kis óvodásai meg-
mutatták, milyen sikeres lehet, ha már 
az óvodában megismertetik velük a 
nemzetiségi kultúra alapjait. Nagyon 
szép műsort adtak. A lányok azokat a 
ruhákat öltötték magukra, amelyeket 
néhány évvel ezelőtt az eleki német-
ség készíttetett számukra. Színvonalas 
tánctudásukat a kicsit nagyobbak is 

bemutatták, német táncokból adtak 
elő egy programot az Elek Táncegyüt-
tes tagjai, Szilágyi András vezetésével. 
Külön öröm, hogy az előadást Nieder-
mayer Attila élő zenével, harmoniká-
val kísérte. 

 Az eleki szlovák és román nem-
zetiség tagjai mellett a programon kö-
szönthettük Szelezsán György polgár-
mester urat is, aki a köszöntő szavak 
mellett egy értékes ajándékkal is meg-
lepett bennünket, egyedi gyártású, 
eleki motívumokat ábrázoló porcelán 
készletet adott át német közösségünk 
tagjainak. 

 Köszönjük Magyarország Kor-
mányának a program lebonyolításá-
hoz nyújtott támogatást. 
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Dihel Jánost köszöntötték
NYUDÍJBA VONULÁS

 Áprilisban Dihel Jánost, a Napközi Konyha dolgozóját köszöntöttük nyugdíjba vonulása alkalmából – adta hírül 
Szelezsán György, városunk polgármestere.

 Ismertette: Dihel János 18 éven keresztül példamutatóan szolgálta a közösségüket, a közös önkormányzat településeinek 
lakosságát. Munkájára és segítőkész személyiségére mindig számíthattak. Hálás a munkájáért, jó egészséget és hosszú, bol-
dog nyugdíjas éveket kíván neki.

A Reibel Mihály Városi Művelődési Ház
színházi programsorozata

KULTÚRA

 Ezúttal a Játék a Kastélyban 
című vígjátékot adták elő a Reibel 
Mihály Városi Művelődési Házban.

 Kiemelt figyelmet fordítunk a mi-
nőségi kulturális programok szervezé-
re is, ezért igyekszünk negyedévente 
színházi előadásokat is szervezni – tá-
jékoztatta lapunkat Haász Tünde Eri-
ka intézményvezető asszony. Elárulta: 
idén immár a második ilyen előadást 
tartották meg a Reibel Mihály Váro-
si Művelődési Házban, amelyen szép 
számmal vettek részt. 

 A Játék a Kastélyban című víg-
játékot tekintették meg, ami a vissza-
jelzések szerint fantasztikus színészek 
fantasztikus előadása volt.
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A kézműves technikák szerelmesei
SZAKKÖR

 Könyvtárunk felnőtt kézműves 
szakköre hónapról-hónapra újabb 
technikák kipróbálását kínálja az ér-
deklődőknek. 

 Öröm számunkra, hogy új tagok 
is csatlakoztak hozzánk az elmúlt hó-
napban, ez is azt bizonyítja, hogy ki-
kapcsolódást, élményt szerez egy-egy 
alkotó délutánon való részvétel.

 Szakköröseinkkel tovább folytat-
juk a horgolt polipok készítését is, amit 
az eleki újszülött babák kapnak aján-
dékba a gyermekorvos által. Ezúton is 
köszönjük Elek Város Önkormányza-
tának, Szelezsán György polgármester 
úrnak a támogatást, valamint Rusz 
Miklósnénak és Horváth-Emenet Eri-
kának a fonalak beszerzéséhez való 
hozzájárulást.

Juhászné Kiss Henrietta

Az Országházba látogattak az elekiek
KIRÁNDULÁS

 Május 13-án hétfőn dr. Kovács József országgyűlési képviselő invitálására az Országházba látogattunk az eleki nyugdíjas 
egyesületek, klubok, illetve a rák ellenes liga azon tagjaival, akik elfogadták a meghívásunkat – adta hírül Facebook-oldalán 
Szelezsén György polgármester. Hozzátette: a jövőben igyekeznek még hasonló utakat szervezni, hiszen fantasztikus élmény 
volt megtekinteni és bejárni ezt a csodás épületet.
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Regionális iroda működése vette kezdetét Eleken
KAPCSOLATTARTÁS

 Új fejezet nyílik az eleki német 
nemzetiség, továbbá a Békés vár-
megyei németség életében, ugyanis 
május elején megkezdte működését 
a Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzatának Békés várme-
gyei Regionális Irodája Eleken, a Lei-
men házban.

 2024. év elején érkezett a megke-
resés, miszerint a Békés vármegyei Re-
gionális Iroda vezetői pozíciója megü-
resedik. Wittmann László, az Eleki 
Német Nemzetiségi Önkormányzat el-
nöke megkeresésére, valamint Kocsis 
Józsefné, az Eleki Németek Egyesü-
lete elnökének ajánlására elfogadtam 
a megtisztelő felkérést, így megkez-
dődhettek az előkészületi folyamatok. 
A Magyarországi Németek Országos 
Önkormányzata (LDU) 2024. május 
11.-én megtartott közgyűlésén elfo-
gadta a regionális iroda Gyuláról Elek-
re történő áthelyezését. 

 A fő feladatköröm a kapcsolattar-
tás és információ közvetítés az LDU és 
a Békés Megyei Német Önkormányza-
tok Szövetsége, a Békés vármegyében 
működő német nemzetiségi önkor-
mányzatok, egyesületek, kultúrcso-
portok, köznevelési és más intézmé-
nyek között. Továbbá tanácsadással, 

pályázatokkal kapcsolatos tájékozta-
tással, pályázati anyagok összeállításá-
ban való közreműködéssel segítem az 
imént felsorolt szervezetek hatékony 
működését. A feladataim közé tartozik 
továbbá a közös rendezvények meg-
szervezésének lebonyolításában való 
közreműködés, valamint adatszolgál-
tatási és beszámolói kötelezettségek 
teljesítése.

 Külön megtiszteltetés, hogy az 
egyik meghatározó közvetítő kapocs 
lehetek a Békés vármegyei németség 
és az LDU között, és az ezzel járó fele-
lősségvállalás adja számomra a legna-
gyobb motivációt. Legfőbb célkitűzé-

sem a munkám során, hogy a Békés 
vármegyei németség leküzdhesse a 
földrajzi távolságokat, és aktív résztve-
vője lehessen a Magyarországi Néme-
tek közösségének.

Az iroda elérhetőségei: 5742 Elek, Ké-
tegyházi út 2., telefon: 06 20 264 0089, 
email: regburoelek@ldu.hu; Ügyfélfo-
gadás: pénteki napokon 16:00-18:00 
között (előzetes egyeztetés alapján).

 A német nemzetiséggel kapcso-
latos kérdések, kérések kapcsán állok 
szíves rendelkezésükre. 

Üdvözlettel:
Hoffmann György irodavezető

 Átadták május 11-én szomba-
ton Eleken a Hetednapi Adventista 
Egyház helyi gyülekezete új imahá-
zát, és egyúttal felszentelték a kö-
zösségi teret.

 Az eleki adventista gyülekezet 
immáron 75 éve szerves részét képe-
zi városunk életének, többek között 
ma is működő idősek otthona és élet-
módközpont alapítása is fűződik a 
közösség nevéhez. Az új imaházat és 
közösségi teret a gyülekezet tagjainak 
felajánlásaiból alakították ki, és hoz-
ták létre.

Új imaházat avattak szombaton Eleken
HETEDNAPI ADVENTISTA EgYHÁZ
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Retro majális
HAgYOMÁNY

 Április 30-án kedden, már a retro majális első napján 
megtelt a Laudenbach tér – Szelezsán György, Elek pol-
gármestere. Hozzátette: az este a kikapcsolódásról, a bará-
ti találkozásokról, beszélgetésekről és persze az önfeledt 
szórakozásról szólt. Hálás azért, hogy sokan kilátogattak a 
rendezvényre és köszöni minden munkatársának és segítő-
nek, akik közreműködtek abban, hogy egy fantasztikus estét 

tudtak varázsolni az érdeklődők számára. Bízik abban, hogy 
mindenki jól érezte magát az Eleki USE szervezésben meg-
valósult retro majálison. 
 Elmondta, hogy rendhagyó módon az idei évben há-
rom napos volt a rendezvény, hiszen április 29-én fáklyás 
felvonulással és májusfa állítással kezdődött a programsoro-
zat, majd május elsején a sportpályán családi nappal zárult.
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HÍREK

 Május elsején immáron máso-
dik alakommal rendeztük meg egy-
kori kiváló edzőnk Mikulás Mihály 
emléke előtt tisztelegve a kispályás 
labdarúgó emléktornát. 
 Az idei évben is remek hangulat-
ban, sportszerű keretek között zajlott le 
a megmérettetés, melyen kilenc csapat 
versengett. A nap végén Mikulás Mihály 
sírhelyénél gyertyagyújtással is megem-
lékeztünk az eleki futball nagy alakjára.
Eredmények:
I. Brazilok (Szántó László felajánlásá-
ban 50.000 pénzjutaloban részesültek)
II. S Big Fish Lake (Egyesületünk fel-
ajánlásában 30.000 pénzjutaloban ré-
szesültek)
III. Eleki USE felnőtt (Egyesületünk 
felajánlásában 50.000 pénzjutaloban 
részesültek)
IV. Airkel Fc 
A csoportból nem jutottak tovább, így 
helyezést nem értek el az alábbi csapatok:
Zártszelvény SE, AZ, Eleki USE U17, 
Eleki USE U19, Miku Rush FC
Hálásan köszönjük minden csapatnak 
a részvételt, jövőre újra találkozunk! 
Szántó Lászlónak pedig külön köszön-
jük a pénzjutalom felajánlását! 

Eleki USE elnöksége

II. Mikulás Mihály Emléktorna
SPORT

SÍREMLÉK
KÉSZÍTÉS 
AKCIÓ!

Bővített telepünkön óriási választékban 
tekintheti meg árukészletünket.

Minőségi gránit síremlékek korlátlan ideig garanciával. 
Különleges, egyedi profilmart síremlékek

nagy választékban. 
Konyhapult, ablakpárkány igény szerint.

Tel.: 06 30 209-4357
Lőkösháza, Toldi u. 3/A.

37 éve működő vállalkozás garanciával!
Corvus-Kora Róbert • corvus-classica@freemail.hu • facebook.com/robert.corvuskora
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HÍREK
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SULIHÍREK

Diáksport fesztivál

A Gyulasport Nonprofit Kft. a Magyar 
Diáksport Szövetség révén Diáksport 
fesztivált rendezett Eleken  április 15-
én  a II. korcsoport számára. 

 A rendezvényre a Dr. Mester 
György Általános Iskola hívta meg a 
Kétegyházi Márki Sándor Általános 
Iskolát, az almáskamarási Károlyi Ber-
nát Nyelvoktató Német Nemzetiségi 
Általános Iskolát és a Lőkösházi Álta-
lános Iskolát. A négy iskolából közel 
nyolcvan tanuló érkezett a fesztiválra.

 A diáksportfesztivál mozgásmű-
veltségi tartalma az alapvető mozgás-
készségek gyakorlására épült. A fesz-
tivál hét különböző állomásból állt: 
labdavezetés, célba rúgás-, ütés- és 
dobás, cselezés, sportágspecifikus kis-
játékok, futóiskola és akadálypálya.

 A fesztivál kiemelt célja az volt, 
hogy a lehető legtöbb gyermek számá-
ra biztosítsa a rendszeres testmozgást 
és sportolási lehetőséget. A program 
hozzájárult a fiatalok örömteli, rend-
szeres egészségvédő és egészségmeg-
őrző testmozgás melletti élethosszig 
tartó elköteleződéséhez, mellette erő-
sítette a résztvevő iskolák közötti szo-
ciális kapcsolatokat és segítette a part-
nerség kialakítását is.

A diáksport fesztivált Prohászkáné 
Nemes Szilvia, a Magyar Diáksport 
Szövetség Gyulai Körzetének megbí-
zottja szervezte segítőivel.

Köszönjük munkáját, valamint az 
ajándékba hozott csokoládét!

 A fesztivált megtisztelte jelenlété-
vel Szelezsán György polgármester úr 
és Kecskés Andrea alpolgármester asz-
szony, akik ajándékkal is kedveskedtek 
a sportoló gyermekeknek, csokoládét 
illetve ásványvizet hoztak számukra. 
Köszönjük a tanulók nevében!

A Dr. Mester György Általános Iskola, 
mint szervező házigazda üdítővel ked-
veskedett a 4 iskola tanulóinak.

A gyermekek láthatóan nagyon jól 
érezték magukat a fesztiválon.

Békés vármegyei meseíró-
meseillusztráló pályázaton 
vettek részt az 5. osztályos 

tanulók, melyen I. és II. 
helyezést értek el

 A Békéscsabai Pedagógiai Okta-
tási Központ „A legnagyobb varázslat” 
címmel meseíró-meseillusztráló pá-

lyázatot hirdetett negyedik és ötödik 
osztályba járó általános iskolai tanulók 
részére. 

 A pályázat célja az volt, hogy a 
pályázó gyerekek olyan illusztrált tör-
téneteket alkossanak, amelyek a mese 
nyelvén fejezik ki azt, hogy a mai vi-
lágunkban milyen varázslatra lenne 
szükség ahhoz, hogy a diákok élete a 
jövőben boldogabb és szebb legyen.

 A verseny a tíz-tizenegy éves 
gyermekek érdeklődésének megfele-
lően arra kínált lehetőséget, hogy a 
tanulók páros munkában, egymással 
kooperálva mélyüljenek el a mesék, a 
fantázia és a jövő világában.

 A megmérettetés komplexitását 
az adta, hogy a két pályázó együtt-
működve hozta létre a pályaművet. 
Egyikük a mesét írta, társa pedig elké-
szítette a meséhez szorosan illeszkedő 
színes illusztrációt.

Iskolánk ötödik osztályából öt páros 
vett részt a pályázaton. Mind a tíz ta-
nuló kitartóan és szorgalmasan dolgo-
zott a pályamunkákkal.

Közülük nagy örömünkre Szücs Lara 
és Kolláth Zoé Lilien I. helyezést ért el, 
míg Antal Sándor és Bagi Dominik a 
II. helyezést érdemelte ki. 

Hírek a Dr. Mester György Általános Iskolából
HÍREK, ESEMÉNYEK
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A pályázaton részt vett még a Vágó 
Lara - Gémes Roland, a Dan Krisztián 
- Bányai Kristóf és a Brindás Emma - 
Ottlakán Nikoletta páros is. Az ő mun-
káik is színvonalasak és elismerésre 
méltóak voltak.

 Az Oktatási Hivatal az első és má-
sodik helyezést elért két páros tagjait 
elismerésben fogja részesíteni, ame-
lyek átadására várhatóan a tanév végén 
kerül majd sor. 

 Gratulálunk a pályázaton részt 
vett valamennyi 5.a osztályos tanu-
lónknak és köszönjük pedagógus kol-
légánk Bellon Tiborné Durst Ilona fel-
készítő munkáját. 

Tanulóink újabb sikere!

A Dr. Mester György Általános Iskola 
ötödikes és nyolcadikos tanulói április 
11-én és 15-én Orosházán a Német 
Kultúra Hete rendezvény szervezte né-
met versenyen vettek részt. 

Eredményeink: 5.osztály: 1. helyezett 
Klemm Ferdinánd Tamás, 2. helye-
zett Antal Sándor, 3. helyezett Bányai 
Kristóf, felkészítőjük Lakatos-Szabó 
Ágnes; 8.osztály: 1. helyezett Festő 
Réka, 2. helyezett Danics Csongor, 3. 
helyezett Bányai István, felkészítőjük 
Lukácsné Kohut Anna.

Nagyon büszkék vagyunk tanulóinkra, 
hogy ilyen jó eredményt értek el, ahol 
sok iskola tanulói vettek részt.

A 8. osztályosok számára szervezett 
német nyelvű országismereti csapat-
verseny eredményei: 

Az egyik csapatunk 1. helyezést ért 
el: Bányai István, Poptyilikán Kincső, 
Szabó Dorka. A másik csapatunk 3. 
helyezést ért el: Festő Réka, Danics 
Csongor, Kósa- Schmidt Nóra.

Nagyon büszkék vagyunk rájuk! 18 
csapat vett részt a versenyen és a részt-
vevő tanulóink közül többen 1 hét alatt 
2 német versenyen is az első 3 helye-
zett között voltak. 

Köszönjük Lukácsné Kohut Anna pe-
dagógusunk munkáját!

Járási vers és prózamondó 
versenyen jártak az alsó 

tagozatos tanulók

 A magyar költészet napja tiszte-
letére vers és prózamondó versenyt 
szervezett a Gyulai Implom József 
Általános Iskola a gyulai járás alsó ta-
gozatos tanulói számára. A verseny a 
hagyományok szerint a gyulai Mogyo-
róssy János Városi Könyvtárban került 
megrendezésre.

Évfolyamonként és kategóriánként egy 
- egy tanuló képviselhette intézményét. 

 Iskolánk alsó tagozatát az első 
osztályból Szabó Hédi és Tolnai Vivi-
en, a harmadik osztályból Gaodi Szafi-
ra és Kotroczó Boglárka, a negyedik 
osztályból Kovács Vanda Ilona és Gyu-
lai Bella Csenge képviselte. 

 A megmérettetést a Gyulai Tan-
kerületi Központ és a Mogyoróssy Já-
nos Városi Könyvtár támogatta.

A versenyen nyolc általános iskola 57 
diákja versengett egymással. Minden 
iskolát a legtehetségesebb, verset és 
prózát szerető gyerekek képviseltek.

A versengésen külön zsűri értékelte a 
verset és a prózát mondó gyerekek tel-
jesítményét.

 A vers szekció zsűri elnöke Fodor 
György középiskolai magyartanár a 
prózáé pedig Pflaum Mária szociális 
segítő volt. 

 Tanítványaink közül nagy örö-
münkre mindkét első osztályos kislány 
helyezett lett. Szabó Hédi prózamon-
dásból az 1. helyen, Tolnai Vivien ver-
smondásból pedig a 3. helyen végzett. 
A harmadikosok mezőnyében Gaodi 
Szafira is nagyon ügyes volt. Ő a 3. he-
lyet szerezte meg prózamondás kate-
góriában.

Gratulálunk minden versenyzőnknek, 
valamennyien ügyesek voltak.

 Az elsősök felkészítő pedagógusa 
Lupné Soós Tünde, a harmadikosoké 
pedig Bellon Tiborné Durst Ilona volt.

Járási vers és prózamondó 
versenyen jártak a felső

 tagozatos tanulók

 A magyar költészet napja tiszte-
letére vers és prózamondó versenyt 
szervezett a Gyulai Implom József 
Általános Iskola 5. számú Általános 
Iskola és Sportiskola Tagintézménye a 
gyulai járás felső tagozatos tanulói szá-
mára. A verseny a hagyományok sze-
rint a gyulai Mogyoróssy János Városi 
Könyvtárban került megrendezésre.

Évfolyamonként és kategóriánként egy 
- egy tanuló képviselhette intézményét. 

Iskolánkat két tanuló: Duró-Gergely 
Nimród hatodikos és Poptyilikán 
Kincső nyolcadikos tanuló képviselte. 

A gyerekeket két zsűri értékelte. A pró-
za kategória zsűri elnöke Teleki-Szávai 
Krisztina tankerületi igazgató asszony, 
a vers kategóriáé Fodor György, az Er-
kel Ferenc Gimnázium magyartanára 
volt.

A megmérettetést a Gyulai Tankerületi 
Központ és a Mogyoróssy János Városi 
Könyvtár támogatta.

A versenyen kilenc általános iskola 50 
diákja versengett egymással. Minden 
iskolát a legtehetségesebb, verset és 
prózát szerető gyerekek képviseltek.

Tanítványunk Duró - Gergely Nimród 
a hatodikosok mezőnyében próza-
mondásból a 2. helyen végzett.

Mindkét versenyzőnk nagyon ügyesen 
szerepelt, ezzel is öregbítve iskolánk 
hírnevét.

Gratulálunk mindkettőjüknek!
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 Április 10-én délután színház-
ban jártak alsós diákjaink. „A csoda-
hegedű” című újabb bérletes előadást 
láthatták tanulóink a Reibel Mihály 
Városi Művelődési Házban.Az előadás 
nagyon tetszett a gyerekeknek. Kö-
szönjük a lehetőséget!

 Április 11-e, József Attila szüle-
tésnapja 1964 óta a magyar költészet 
napja. Miért is fontos a költészet? 
Szokták mondani, hogy a költészetnek 
hatalma van. Egy ember átlagosan 2-3 
ezer szót használ élete során, de kép-
zeljük el, hogy például Arany János, 
az egyik legnagyobb magyar költő 60 
ezer szót használt költeményeiben. 
Ezért is érdemes verseket olvasni, mert 
tanulhatunk belőlük, mi is szebben, 
választékosabban tudjuk kifejezni ma-
gunkat költőink és a verseik segítségé-
vel. Költőink szavai sok élethelyzetben 
nyújthatnak kapaszkodót, vigaszt, jó, 
hogy van egy ilyen nap, amikor felhív-
hatjuk a figyelmet a költészet fontossá-
gára, nélkülözhetetlenségére.Az isko-
lai közös ünneplésre egy lelkes csapat 
műsorral készült, ahol először József 
Attila-verseket hallhattunk a nyolca-
dikosok tolmácsolásában, majd kor-
társ költők műveivel ismerkedhettünk, 
amelyek mókásak, elgondolkodtatóak, 
és a kisebbekhez talán közelebb állnak. 

Ágai Ágnes, László Noémi, Lackfi Já-
nos és Csorba Piroska verseiből vá-
logattunk. Két megzenésített vers is 
gazdagította a műsort. Felkészítő pe-
dagógusok: Popuczáné Mag Judit és 
Solcan Kármen; a hangosításban Rok-
szin János segítette a csapatot.

 Április 13-án a második osztályo-
sok néhány negyedikes diákkal kiegé-
szülve 2 táncos programot mutatott be 
a hétvégi a sportágválasztó és családi 
napon.

 Április 16-án 5 tanulónk, Szabó 
Panna Fanni, Kovács Kata, Krisán Alina, 
Krisán Jázmin Lujza és Ferenczi Ger-
gő Gyulán a Mogyoróssy János Városi 
Könyvtárban mérettette meg magát a 
Gyulai Implom József Általános Iskola 
5. Sz. Általános Iskola és Sportiskola Ta-
gintézménye által rendezett járási vers-
és prózamondó versenyen, ahol Szabó 
Panna Fanni 5.osztályos és Ferenczi 
Gergő 8.osztályos tanulónk is 3. helye-
zést ért el próza kategóriában. Felkészítő 
pedagógus: Popuczáné Mag Judit

Hírek az Eleki Román Általános Iskolából
HÍREK, ESEMÉNYEK

SULIHÍREK
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 7-8. osztályos diákjaink egy cso-
portja szeretett volna egy röplabda-
mérkőzésre látogatni, hogy tapasztala-
tokat és élményeket szerezzenek ezzel 
a sportággal kapcsolatban. Kérésükkel 
Szelezsán Gergő tanár úrhoz fordul-
tak, aki szívesen megszervezett nekik 
egy ilyen alkalmat. Április 17-én Bé-
késcsabára utazott a lelkes csapat, ahol 
a Swietelsky Békéscsaba és a MÁV 
Foxconn Székesfehérvár mérkőzött 
meg egymással. A diákok élmények-
kel telve érkeztek haza a mérkőzésről, 
ezáltal még jobban megkedvelték ezt 
a sportágat. Kísérő pedagógusok: Sze-
lezsán Gergő testnevelő és Szelezsán 
Péter igazgató úr.

 Április 22-én 7-8. osztályos diák-
jaink a Gyulán működő román intéz-
ményeket látogatták meg. A Román 
Művelődési Házban a román iskolás 
gyerekek alkotásaiból rendezett kiállítást 
nézték meg. A Cronica illetve a Foaia 
Romaneasca szerkesztőségéhez is ellá-
togattak. Ezután a fenntartónk fogadta 
a csapatot az Országos Román Önkor-
mányzatnál, majd az Ortodox temp-
lomban zárták a napot. Egy kellemes 

közös ebéddel zárták az igazán tartalmas 
napot. Kísérő pedagógusok: Berényiné 
Csotye Flóra és Petruzsán Éva.

 Iskolánk is csatlakozott április 27-
én a “Te szedd!” önkéntes szemétsze-
dési akcióhoz. Örömmel segítettünk, 
jó kis csapatépítő program volt.

Április 29-én a 7-8. osztályos tanulók 
egy nem mindennapi testnevelésórán 
vettek részt, Békésen jártak sárkányha-
józni Szelezsán Gergő tanár úrral.

 Április 30-án egy igazán érdekes 
délelőttöt szerveztünk tanulóinknak. 
Pályaorientációs nap keretein belül 
ismerkedhettek a gyerekek különböző 
szakmákkal. Az alsó tagozatosok osz-
tályonként vettek részt izgalmasabbnál 
izgalmasabb foglalkozásokon, szülők 
látogattak el hozzájuk a szakmájukat 
bemutatni, míg a felsősök együtt bő-
vítették ismereteiket, valamint egy ve-
télkedő keretein belül adhattak számot 
tudásukról és kreativitásukról. Kicsik 
és nagyok egyaránt nagyon élvezték 
ezt a néhány órát, és sok új informá-
cióval lettek gazdagabbak. Köszönjük 
a szervezők munkáját, valamint a szü-
lők segítségét és támogatását, amivel 
hozzájárultak a pályaorientációs nap 
sikeréhez! Csumpilla Csabának is kö-
szönjük a szakmákról tartott érdekes 
előadást! Jövőre megismételjük!

 Május 5-6-án ünnepeltük az orto-
dox húsvétot hagyományaink szerint.

 Május 8-án az idei tanév utolsó 
bérletes színházi előadását láthatták 
alsós diákjaink “Mese Mátyás király-
ról” címmel a Reibel Mihály Városi 
Művelődési Házban. Az előadás na-
gyon tetszett a gyerekeknek. Köszön-
jük a lehetőséget!

 Május 15-én iskolánk diákjai Buda-
pesten jártak a MOL Magyar Kupa Paksi 
FC – Ferencvárosi TC döntő mérkőzé-
sén. Szuper volt a hangulat, a gyerekek 
nagyon élvezték a meccset. Kísérő pe-
dagógusaik: Szelezsán Péter igazgató és 
Szelezsán Gergő testnevelő tanár.

 „Az olvasó gyerekből lesz a gon-
dolkodó felnőtt.” Iskolánkban az óra-
közi szünetekben és a délutáni szabad 
időben - telefonozás helyett - a közös 
játék mellett szívesen olvasgatnak is 
a gyerekek, amire igen büszkék va-
gyunk, hiszen fontos célunk az olvasó-
vá nevelés. Közülük idén kiemelkedik 
a 3. osztály, akik falják a könyveket, 
alig várják a legújabb érdekességeket 
a könyvtárban, melyet rendszeresen 
látogatnak osztályfőnökükkel, Gur-
zóné Szelezsán Annával. Olvasmá-
nyélményeiket megosztják egymással, 
könyveket ajánlanak egymásnak, a 
kedvencek kézről kézre járnak, és mint 
tudjuk, „a jó példa ragadós”, a kisebbek 
is érdeklődve figyelik, miket olvasnak 
a „nagyok”. 

 A 2024/25-ös tanévre 22 fő leen-
dő elsős iratkozott be az Eleki Román 
Általános Iskolába. Köszönjük a szülők 
bizalmát, hogy iskolánkat választották, 
mindent meg fogunk tenni, hogy gyer-
mekeik nagyon jól érezzék magukat kö-
zösségünkben.

Ballagás időpontja az Eleki Román Álta-
lános Iskolában: 2024. június 21. 17 óra.

(Összeállította: Popuczáné Mag Judit)

SULIHÍREK
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